
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL
ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

EXTRATO DE CONTRATO

í  «««"M/2018-02, deconxinte de Adesão de Ala de Registro de Proços n»
Sp7F^ wo municipal de assistência social e a emprosa K. B.MENEZES - EPP. Espccie: Termo de Contrato. Objeto; Fornecimento de materiais de expediente
destinados a atender a demanda operacional da assistência social deste município. Prazo de Vigência:
Ate 31 de Dezembro de 2018. Data da Assinatura: 20 de Julho de 2018. Valor R$ 119 012 50 (cento e
dezenove mi! e doze reais e cinqüenta centavos). Do Pagamento: Será realizado após apresentação da
Nota fiscal, atestada pelo setor competente, a fim de que seja efetuado o pagamento. Dotação
Orçamentaria: 0218 - Fundo Municipal de Assistência Social; 08.244.0028.2204 - Manutenção do
Fundo de Assistência Social; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo. Base Legal: Lei 8.666/93 e suas

iVAWPmR'^TD 'l"® assinam o contrato. CONTRATANTE:
CONTRATAn^^^ Secretária Municipal de Assistência Social de Bacabal eONTRATADA. KENNEDY BATISTA MENEZES - Proprietário da K. B. MENEZES - EPP.

Nome;

Prefeitura Municipal de Bacabal
Travessa 15 de Novembro, n.s 229, CEP 65.700-000, Centro, Bacabal - MA

Home Page: www.bacabaj.ma.gov.br Telefone (99) 3621-0533



S--- .',1 ;í ■

l >

r^.,OS \ *■ - on
Jn3

, :ífíHil'l



P^inaS Diám> Oficial Eletrônico Edição n°BAC20180720 PubGcacão: 2(V07/201S

demanda operacional da rede de ensino deste município. Prazo de Vigência: Até 31 de Dezembro de 2018. Data da
Assinatura: 20 de Julho de 2018. Valor R$ 505.391,75 (Quinhentos e cinco mil, trezentos e noventa e um reais e
setenta e cinco centavos). Do Pagamento: Será realizado após apresentação da Nota físcal, atestada pelo setor
competente, a fim de que seja efetuado o pagamento. Dotação Orçamentária: 0219 - Fundo de Manutenção Des.
Hduc. Ba.s FIJNDKB; 12.365.0007.2005 - Manutenção da Educação Infantil; 02.11 - Manutenção e Desenv. do Ensino
Municipal; 12.361.0014.2017 - Manutenção e Desenv. do Ensino Fundamental; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.
Base Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações posteriores. I'icam de acordo as partes que assinam o contrato.
CONTRATANTK: WAt.fKRSAR JOSÉ DE MHSQUI I A CARNEIRO - Secretário Municipal de Educação de
Bacabal e CONTRATADA: REGINALDO SILVA VILANOVA - Sócio/Proprietário da VILA NOVA E RIBEIRO
LTDA-EPP.

EXTRATO DE CONTRATO

Extrato de Termo de Contrato n" 060704/2018-01, decorrente de Adesão da Ata de Registro de Preços n°
007/2018/PMl.V. Partes: SFX:RETAR1A MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO c a empresa K. B. MENEZES - EPP.
Espécie: Termo de Contrato. Objeto: l-omccimento de materiais de expediente destinados a atender a demanda

'^'Operacional desta secretaria. Prazo de Vigência: Até 31 de Dezembro de 2018. Data da Assinatura: 20 de Julho de
2018. Valor R$ 198.112,00 (cento e noventa e oito mil, cento e doze reais). Do Pagamento: Será realizado após

apresentação da Nota fiscal, atestada pelo setor competente, a fim de que seja efetuado o pagamento. Dotação

Orçamentária: 0202 — Secietaria Municipal de Administração; 04.122.0003.2003 - Manutenção e Coordenação das
Atividades da Secretaria de Administração; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo. Base liCgal: Lei 8.666/93 e suas
demais alterações posteriores. Ficam de acordo as partes que assinam o contrato. CONTRATANTE: ELY
BRANDÃO DE FARIAS - Secretário Municipal de Administração de Bacabal e CONTRATADA: Kennedy Batista
Menezes - Proprietário da K. B. MENEZES - EPP.

EXTRATO DE CONTRATO

Extrato de Termo de Contrato n" 060704/2018-02, decorrente de Adesão da Ata de Registro de Preços n"
003/2018/PMLV. Partes: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL e a empresa K. B. MENFy.ES - EPP.
Espécie: Termo de Contrato. Objeto: Fornecimento de materiais de expediente destinados a atender a demanda
operacional da assistência social deste município. Prazo de Vigência: Até 31 de Dezembro de 2018. Data da

'^^Assinatura: 20 de Julho de 2018. Valor R$ 119.012,50 (cento e dezenove mil e doze reais e cinqüenta centavos). Do
Pagamento: Será realizado após apresentação da Nota fiscal, atestada pelo setor competente, a fim de que seja
cfi^uado o pagamento. Dotação Orçamentária: 0218 - Fundo Municipal dc Assistência Social; 08.244.0028.2204 -
Manutenção do Fundo de Assistência Social; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo, fose Legal: I.ei 8.666/93 e suas
demais alterações posteriores. Ficam dc acordo as partes que assinam o contrato. CONTRATANTE: IVANEIDE

BRANDÃO FARIAS - Secretária Municipal dc Assistência Social dc Bacabal c CONTRATADA: KENNEDY
BATISTA MENEZES - Proprietário da K. B. MENEZES - EPP.

EXTRATO DE CONTRATO

Extrato de Termo de Contrato n" 060704/2018-03, decorrente de Adesão da Ata de Registro de Preços n°

007/2018/PMLV. Partes: SECRE TARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e a empresa K. B. MENEZES - EPP.
Espécie: Termo de Contrato. Objeto: Fornecimento de materiais de expediente destinados a atender a demanda

Picfotota Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro. 229, Centro - Bacabal - MaranbSo - CEP. 6570(MXn www.b3C3baljna.gov.tff
DiArio Oficia] do Município BetrAnico - Secictaría Municipal de AdminisnaçSo e Bangamento - Fone; (99) 3621 0533 - dom^)aca]xd.ma.gov.l>r

Edição no BAC20180720


